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Täällä 15/10 -41 kello 6 

 

Heipä hei! 

 

Monet kiitokset niistä kahdesta kirjeestä jotka olin saanut vaan en ole joutanut kirjoittaa moneen päivään, 

vain kortin laitoin 13 päivänä. Me on marssittu 4 päivää yhteen menoon ja nyt ollaan kait tulen alla 

valtakunnan rajalla, ellei elämä pahassti muutu. Nyt viimme yö on nukuttu täällä ihan ryhäläisessä talossa, 

muuten nämä ovat samanlaisessa kunnossa kuin muukin Karjala mutta tämä talo on jonkin metsäpomon 

sillä täällä kamarissa missä minä olen nukkunut ja kirjoitan tätä kirjettä on tapeetit seinillä mutta katto ja 

lattia on maalaamatta, mutta pesty niin hotavan valkoiseksi että on ihan outoa täällä kun on kaikkialla on 

vain likaisuutta. Muuri on valkea samoin ovi, mutta ikkunalaudat ovat maalaamatta.Tässä talossa ei ole 

asukkaita kuin kaksi naista ja nekin olivat tuossa toisessa talossa yötä, mutta nyt hän tuli leipomaan uuniin 

laittoi jo tulen taikina on nousemassa (saa nähdä paistako uuniressua). Ikkunaverhoja ei ole mutta kukkia 

on aika paljon kaikenlaisia vieläkin sielläkin päin. Nyt piti käydä välillä kesken kirjoittamisen 

aamukarnikkeella(?) hyvälätä tua maustui. On taas niin gutaa olla kun ei ole lähtää toistaiseksi minnekkään 

että saa olla pitempään yhdellä paikkaa vaan eihän sitä tiedä, lähtö tulee toisinaan äkkiäkin. 

Oletteko saanut käännettyä kuinka paljon. On se liian raskasta hommaa Veikolle kiskoa sitä suurta auraa. 

Minä olisin tullut mielelläni lomalle mutta kun en onnistunut pääsemään siihen partioon silloin. Muuten ei 

ole toivoa päästä pitkiin aikoihin, kun nillä on etuoikeus joille on perhettä. Vaikka ei ne ole kuin 10 vrk lomia 

ja viimeisenä lomapäivänä täytyy olla jo pääteasemalla niin en minäkään saisi olla viikkoa enempää kotona 

mutta silti aikaa menee lomalaisella lähes 20 vrk niin sentakia vaihtuu niin harvoin miehet kun toisia ei 

lasketa ennen taistelun palaamista. Ei ole tullut vielä lomalaisia vaikka ovat olleet jo 17 vrk. Isulta sain 

kirjeen saman päivänä kuin teiltä, sitten ei ole postia tullutkaan. On tämä outoa kirjoittaa oikein pöydän 

päällä pitkästä aikaa en ole istunut penkille ja pöydän taakse sitten kun kotona. Muuten olen täällä elämään 

tyytyväinen mutta se harmittaa kun ei pääsyt käymään Petroskoissa vaikka oltiin niin lähellä, mutta kertaha 

sitä niin sattuu. 

 

Hyvää jatkoa. terv. Vilho 


